
  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Тавричанская средняя общеобразовательная школа  

Любинского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 08 ноября 2024 г.                                      №  212 

 

 

Об утверждении Графика подвоза обучающихся  

в центры образования «Точка роста» на 2024 -2025 уч.г. 

  

На основании приказа Управления образования Администрации Любинского 

муниципального района Омской области № 268 от 07.08. 2024 года, в целях организации 

сетевого взаимодействия общеобразовательных организаций района с центрами 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» и центрами образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»   

 

  ПРИКАЗЫВАЮ:     

1. Разработать и реализовать соглашения с общеобразовательными организациями района с 

центром образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ 

«Любино-Малоросская СОШ» и центром образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» МБОУ «Увало-Ядринская СОШ» о сетевом 

взаимодействии в соответствии с Графиком (Приложение №1); 

- организовать контроль реализации рабочих программ учебных предметов и дополнительных 

общеобразовательных программ с учётом использования ресурсов центров образования 

«Точка роста»; 

- списание ГСМ производить согласно путевому листу.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:      А.В. Климко 

 

  



Приложение  

к приказу  

от 08.11.2024 г. № 212  

 

График подвоза обучающихся 

в центры образования «Точка роста» 

на 2024 -2025 уч.г. 

Тавричанская СОШ 15.03.2025 10.00 Любино-Малоросская СОШ 

  05.04.2025 10.00 Любино-Малоросская СОШ 

 12.04.2025 10.00 Любино-Малоросская СОШ 

 19.04.2025 10.00 Любино-Малоросская СОШ 

  16.11.2024 10.00 Увало-Ядринская СОШ 

 23.11.2024 10.00 Увало-Ядринская СОШ 

 30.11.2024 10.00 Увало-Ядринская СОШ 

  07.12.2024 10.00 Увало-Ядринская СОШ 

 

 

 

 


		2024-11-15T13:08:31+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРИЧАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




